

مردم چه می گویند؟

پيامک روزنامه طلوع
۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
ایمیل: tolou2@yahoo.com
وب سایت: www.tolounews.com
فاکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
فاکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۴۴۶
مسعود سلطانی ۰۹۱۷۶۱۰۸۷۰۷

ریاست محترم اداره جهاد کشاورزی شهرستان کازرون
احتراما به اطلاع می رساند یک حلقه فئات در مسیر بین باغی در محدوده عابرین می باشد که به دلیل گذشت زمان و ریزش بی در پی وارد مسیر عبور مردم شده و با توجه به این که از نظر دید برای بعضی از اشخاص مشخص نمی باشد احتمال وقوع حادثه و سقوط مو توریست و خودرو به داخل فئات است لذا نیاز به ترمیم سریع آن می باشد. این حلقه فئات در حد فاصل روستای انارستان منتهی به روستای فتح آباد می باشد. لطفا اقدام فرمایید.
مسعود سلطانی ۰۹۱۷۶۱۰۸۷۰۷

جلسه شورای اداری بخش خشت تشکیل شد

سرویس خبری / سید علی هاشمی : جلسه شورای اداری بخش خشت با



حضور مهندس فلاحی بخشدار خشت ، مسئولین ادارات و نهادهای بخش و اعضای شورای اسلامی در سالن اجتماعات بخشدار خشت برگزار شد. در این جلسه مهندس فلاحی بخشدار خشت مطالب مهمی ایراد نمود. وی با اشاره به برگزاری جشنواره ملی خرماي خشت اظهار داشت : تلاش می کنیم امسال جشنواره بهتری را برگزار کنیم و ای تمامی مسئولین خواست جهت بهتر برگزار شدن این جشنواره که در ششم مهرماه سال جاری در شهر خشت برگزار می شود همکاری لازم را داشته باشند. سپس مسئولین ادارات مشکلات حوزه کاری خود را بیان نموده و در پایان تصمیماتی اتخاذ گردید.
در این مراسم از سید علی هاشمی عکاس و خبرنگار نشریات در بخش خشت تجلیل به عمل آمد.

راهیابی تیم های کشتی خوزستان و فارس به فینال

سرویس خبری / محمد رضا نوکام: در دور برگشت کشتی منطقه ۳ کشور این



بار به میزبانی شیراز برگزار شد. در این مسابقات ۵ تیم حضور داشت و در مجموع تیم خوزستان اول ، تیم فارس دوم و تیم اصفهان در رده ی سوم قرار گرفت که با این حساب تیم های خوزستان و فارس به فینال این رقابت ها راه پیدا کردند.
اما عیسی منصوری کشتی گیر قدر

کازرون در تیم فارس با سرمربیگری عباس و نادر ملایری و به سرپرستی علی اکبر دهقان موفق شد با دو کشتی خوب خود به مدال طلا دست پیدا کند و راه تیم فارس را هموار تر سازد. برای این کشتی گیر جوان و با اخلاق کازرونی آرزوی موفقیت های بیشتر و افتخارات افزون تر برای شهرستان داریم.

گفتنی است که ۳ تیم در این مسابقات حضور پیدا نکردند.

یک طلا و دو نقره به جمع افتخارات کشتی کازرون افزوده شد



سرویس خبری / محمد رضا نوکام : مسابقات نونهالان استان فارس برای انتخابی کشور و با حضور ۲۰ تیم از سراسر استان پهناور فارس در شهرستان نی ریز برگزار شد.

در این مسابقات تیم کازرون با ۵ نفر اعزامی و با سرمربیگری عباس و نادر ملایری و به سرپرستی علی اکبر دهقان به یک مدال طلا و دو نقره دست پیدا کردند که در مجموع این مسابقه تیم شیراز اول ، تیم مرودشت دوم ، تیم نی ریز سوم و تیم کازرون در رده ی پنجم جدول قرار گرفت .

اسامی نونهالان قدر کازرون بدین شرح است :
دانیال لطیفیان در وزن ۵۳ کیلو گرم - علی سهرابی در وزن ۵۹ کیلو گرم - محمد همتی در وزن ۶۳ کیلو گرم به مقام دوم و مدال نقره - ابراهیم خندان در وزن ۶۶ کیلو گرم به مقام اول و طلای استان - احمد رضا محمدی در وزن ۸۵ کیلو گرم به مقام دوم و مدال نقره دست پیدا کردند.
گفتنی است که برخی تیم ها با شناسنامه جعلی در این مسابقه حاضر شده بودند که جلوی آنان گرفته شد. برای نونهالان کشتی کازرون و نشانال قهرمانان آینده کازرون آرزوی موفقیت و سربلندی در همه مراحل داریم.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خواننده
در پرونده کلاسه ۹۲/۱۹۷ خواهان ایمان اسمعیلی دادخواستی بخواسته مطالبه مبلغ سی میلیون ریال به انضمام خسارت بطرفیت حامد اکبری نبی فرزند اسمعیل که مجهول المکان می باشد تسلیم شورا های حل اختلاف پنجم کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی ساعت ۶ عصر مورخ ۹۲/۶/۳۰ تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کنیرال انتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بپهرساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف شعبه پنجم کازرون
۲/۶/۱۶

کازرون

فرماندار کازرون خبر داد

افزایش ۲۳ درصدی تصویب اعتبارات تملک دارایی در کازرون

فرماندار شهرستان کازرون از رشد ۲۳ درصدی تصویب اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای استان فارس به شهرستان کازرون در سال جاری خبر داد. الیاس محمدی در حاشیه جلسه کمیته برنامه ریزی توزیع اعتبار تملک دارایی شهرستان کازرون اظهار داشت: در سال جاری افزون بر ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از سرجمع اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای این استان برای شهرستان کازرون مورد تصویب قرار گرفته که نسبت به سال گذشته ۲۳ درصد رشد داشته است.
وی بوجه مورد تصویب سال گذشته این ردیف از اعتبار به شهرستان کازرون را افزون بر ۷.۵ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: از این میزان فقط ۱۸ درصد به این شهرستان تخصیص یافت.
فرماندار کازرون در ادامه از تمام دستگاه ها و ادارات این شهرستان خواست به محض تخصیص یافتن این اعتبار در اتمام پروژه های نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی بالاتر تلاش کنند.
محمدی گفت: بر اساس مصوبه شورای برنامه ریزی و توسعه این استان هر گونه جابه جایی بین فصول و برنامه ها و دستگاه های مصوب شورا میسر



نیست. وی تصریح کرد: توزیع اعتبارات تملک دارایی با هماهنگی ادارات کل دستگاه های این استان در قالب سرفصل ها صورت می گیرد و قابل تغییر نیست.
فرماندار شهرستان کازرون در بخش دیگر سخنان خود بی گیری جدی در گرفتن اعتبارات مصوبه از دستگاه های استانی، نظارت مستمر بر اجرای پروژه ها و ارسال گزارش مستمر از پیشرفت فیزیکی آن به فرمانداری را از مسئولان و رؤسای ادارات و نهادهای این شهرستان خواستار شد.
فرماندار کازرون به همراه نماینده استانداری فارس سهمیه اعتبارات ادارات و دستگاه های این شهرستان را در جلسه کمیته برنامه ریزی مشخص و ابلاغ کرد.

ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته ؛ این شماره فوتبال و جنگ و سهم خواهان

kazeroosport.blogfa.com
محمد رضا پولادی

شاید هم از بول پدتر مدیریت نادرست باعث شد تا از ورزش کازرون چیزی باقی نماند که اگر مدیریت بود شاید هنوز امیدوی بود تا این بیماری که بی امکاناتی را دیده بود جنگ را دیده بود بنیوانست دوباره سر بالا کند. با بوی فوتبال وهندبال نشاط اجتماعی هم خنده دار شد دیگر کمتر نوجوان وجوانی را در حال بازی در کوچه پس کوچه های شهر مون میبینیم دیگر از تفریحی و بازی سه تاییه خبری نیست دیگر حیاط ورزش مدرسه داریوش ورزشکاری را به خود نمی بیند دیگر از ورزش مدارس اثری نیست و اگر هم باشد مختص چند بازی در حد رفع تکلیف است. مدیریت نادرست در کل ورزش کشور باعث شد تا ورزش مدارس که پایه و اساس ورزش قهرمانی بوده به طور کل ویران شود و ترکش آن هم شامل شهرها هم شد.



تیم محلی پاس (۱۳۶۲): از راست: حمید تقیبی - مرحوم عبدالحجیب الهیار - کاظم مظلومیان - عبدالباقی مظلوم زاده - محمود رضا پولادی
ننست: مرحوم حمید الهی - ناشناخته - سعید موسوی و غلامرضا تقیبی
بعاداز فروکش شدن غرش میگ های عراقی و قطع صدای آژیر و ورود پول کم کم صدای پای سیاسیون هم در فوتبال شنیدیم حالا آنها هم به قصد سهم خواهی آمده بودند. سهم خواهی آشکار و نهان اگر در عالم سیاست یک امر بدیهی ومعمول باشد اما در دنیای فوتبال هم رسوم نبود نه فوتبال که در دنیای ورزش و حتی فرهنگ هم رسم نبود به عبارت دیگر این زبان: زبان ورزش نبود اینهارا نگفتم که که به رسم این روزهای تلوزیون و مطبوعات از پیش قانون بگذارم و بگویم «پای سیاسی ها را به هر نحو باید از ورزش برید» نه این را گفتیم که بگویم ورزش جایی است که تک تک کسانی که تا بعد از نیمه شب بیدار میمانند و از برد تیم ملی یا برد تیم باشگاهیشان خوشحال می شوند حق دارند روزی رئیس فدراسیون بشوند یا مدیر باشگاه اما نه با سهم خواهی کسی که با سهم خواهی بیاید در پی کسب شهرت است در پی ثروت است. سهم خواهی که به فوتبال کشیده شد و مناصب ورزشی بخشی از از بده بستانهای حزبی شد فساد به ارمغان آورد چرا که همه چیز با سهم افراد تعریف می شود سهم مترادف با حق شد و به همین دلیل خیلی از بست های ورزشی حق یک گروه شد و محلی برای ادای دین و پاداش به باران حزبی ... بعد جای پای دلان غیر فوتبالی هم با آن کفش های گشادشان در گوشه گوشه ورزش دیده شد دلالاتی که غیر ورزشی بودند اصلا دلالت نمیدادند سرباز پرست بودند پزشک یا روزنامه نگار بودند و ... خلاصه همه چیز بودند غیر از دلال اینها قاعده دلالی را هم از بین بردند. همه اینها از سهم خواهی سربر آورده پس حالا که دستشان به مطیع رسیده باید لقمه تانی برشته نم بر پای خود بردارند و این طوری شد که به جای آنکه باشگاههای مان را صاحب کارخانه و صنعت کنیم کارخانه و صنعت مان را صاحب باشگاه کنیم. اینطور شد که در فوآموش را که بعد از فوتبال ایران بود و هشت سال قهرمانانه مقاومت کرده بود فراموش کردیم آبادان و خرمشهر با آنهمه بزرگ فوتبالی را بدست فراموشی سپردیم. بزرگانی که روزی ستاره زمین های فوتبال بودند روزی دیگر قهرمانان از این آب و خاک دفاع کردند و خونشان را فدای وطن کردند فراموش کردیم شهید ناصر شاملی کازرونی ، ابوالفضل پاراسعلی نکویی و هزاران فوتبالیست شهید دیگر را همه فراموش کردیم. همین کازرون ۹۹ شهید ورزشکار دارد که نمیی از این شهیدان فوتبالیست بودند حسن اعتمادی قاسم پر آور، حمید خسروی ، محمود ترک ، خیراله گلستان فرد و ... تا پحال کدامیک از این مدیران که همگی سیاسی بودند برای یکبار یادی و ناهمی از این عزیزان بردند کدامیک از این مدیران سهم خواه سهم این شهدا و ورزشکار را با یک همایش پرداخت کردند ؟ هر چند که سهم این عزیزان با هیچ چیز قابل پرداخت نیست اما برای خالی نبودن عریضه ای کاش نگاه می کردیم به این عزیزان کرده بودند.



حیاط مدرسه داریوش ۱۳۹۱

این مدرسه در خدمت ماها بود تا اینکه حصار بر دور آن کشیدند و بر در آن قفل زدند! دیگر صدای آژیر خطر هم بر ایمان ترسناک نبود هوا پیمایهای عراقی از بسباران شیراز بر میگشتن و کاری با ما نداشتند شاید دلشان برای ما میسوخت که نه زمین بازی داریم و نه دستمان به همون یک زمین چمن میرسه! بپرحال هرچی بود جنگ با همه بدبختیهایش تمام شد همانطور که مدرسه داریوش برای ما تمام شده بود. همانطور که دیگر از ابومسلم واستقلال خبری نبود. همانطور که دیگر آب کانال زمین دارایی را نمی خوردیم. حالا دیگه بزرگتر شده بودیم و بازیکن باشگاهی بودیم زمین تمرین مان همان زمین دارایی بود که بر ایمان حکم نیو کمب را داشت تنها از قدیم فقط کرکری آبی و قرمز بر ایمان مانده بود. یه عده آبی به عده قرمز، آنگه تیممان مساوی هم می کرد چند روزی معفو دلالی می شدیم وای که اگر باخت شامل همه بدبختی هامون میشد که نگو ونپرس تا اینکه پول وارد شد ستار گانمان را یکی یکی بردند با ورود پول تعصبات هم کمی فروکش کرد. پولهایی که در فوتبال داده میشود مانند یک بیماری ویروسی در حال شیوع به همه اجزای ورزش است و مثل سرطان کل ورزش را در دریمیکبرد. پول کم کم اثرات خود را بر فوتبال هم نشان داد دیگر کسی حاضر نبود به عشق تیشم به عشق محله و بچه محله هاشم توپ بز نه کم کم هم سرخ هندی بالمون هم رفت اول باعث اختلافات داخلی شد و بعد کار را به جاهای باریکتر نیز برد. در کنار پول

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خواننده
در پرونده کلاسه ۹۲/۱۶۴ از اینبار کران خواهان ایمان اسمعیلی دادخواستی بخواسته مطالبه وجه چک مبلغ ۵۱۰۰۰۰۰۰ ریال به شماره چک ۱۳۰۶۱۰۲۹۷/۱۳ - ۱۳۰۶۱۰۲۹۸/۱۳ بطرفیت حامد اکبری نبی فرزند اسمعیل که مجهول المکان می باشد تسلیم شورا های حل اختلاف پنجم کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی ساعت ۶ عصر مورخ ۹۲/۶/۳۰ تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کنیرال انتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بپهرساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف شعبه اینبارگران
۲/۶/۱۶

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خواننده
در پرونده کلاسه ۹۲/۱۶۰ دوم شورای حل اختلاف کازرون خواهان ایمان اسمعیلی دادخواستی بخواسته مطالبه وجه چک به مبلغ پنجاه میلیون ریال به انضمام خسارت بطرفیت حامد اکبری نبی فرزند اسمعیل که مجهول المکان می باشد تسلیم شورا های حل اختلاف پنجم کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی ساعت ۵ عصر مورخ ۹۲/۶/۳۰ تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کنیرال انتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بپهرساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف شعبه دوم کازرون
۲/۶/۱۸

طرح توانمند سازی شهرستان کازرون

سرویس خبری / منوچهر حبیبی : بنا به گزارش دبیرخانه توانمند سازی شهرستان کازرون در مرحله چهارم برنامه ساماندهی سکونت گاه های نابسامان و توانمند سازی اجتماعات آنها در شهر کازرون در ستاد توانمند سازی شهرستان کازرون به تصویب رسید.

این برنامه از ۵ مرحله تشکیل شده که تا کنون چهار مرحله آن به تصویب ستاد رسیده است .

مرحله پنجم شامل تعریف پروژه ها و اقدامات توانمند سازی و ساماندهی سکونت گاه های نابسامان شهر کازرون در ۱۰ محله هدف تعریف شده است. اقدامات اجرایی پس از تصویب در ستاد آغاز خواهد شد.

ریاست ستاد توانمند سازی را فرماندار شهرستان کازرون بر عهده دارد و دبیری ستاد با شهرداری کازرون است . مهندسین مشاور ایوان نقش جهان در مرحله چهارم راهبردها و اجرائی مربوط به ۱۰ محله هدف در شهر کازرون را با اعضای ستاد عرضه کرد و در نهایت پس از بحث ها و بررسی های لازم در مرحله چهارم به تصویب اعضای ستاد رسید.

گزارش فعالیت های صنایع دستی اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون

صنایع دستی، روایتگر صنعت ، هنر نیاکان ، بیانگر هنر و ذوق مردم هر کشور است و در روز گاران کهن، به عنوان صنعت تمام عیار عهد خویش حضور داشته است. صنایع دستی، سفیران فرهنگ یک قوم و قبیله اند که هیچ گاه از گزارش پیام خود دست نمی کشند و در گذشته، پیش و کم، روایتگر زیبایی و حقیقتی بوده که آدمی همواره در جست و جوی آن است. توجه به این صنعت در حال حاضر، نه تنها ما را با گذشته مردمان در هر منطقه پیوند می دهد، بلکه تا حدودی می تواند ما را در همان جوّ محیطی قرار دهد که انسان ماشین زده امروز از آن جدا مانده است. هنرمند ایرانی، همواره با کار هنری اش، مقصودی را بیان داشته و رمز و رازی را آشکار ساخته است. او با پشتوانه فرهنگ غنی و سیراب از سرچشمه عرفان، با دست یافتن به مواد گوناگون، مهارت استادانه و احساس زیبایی و نبوغ خود را در بسیاری از دست ساخته ها، به ویژه طرف های فلزی، سفالین، شیشه ای و دست یافت با نشان داده است. از دیدگاه استادعلی اکبر دهخدا، صنایع دستی عبارتند از آنچه با دست ساخته می شود از پارچه و قالی، ساخته های فلزی و غیره در مقابل صنایع ماشینی؛ به موجب تعریف دیگری صنایع دستی به آن گروه از صنایع اطلاق می شود که تمام یا قسمت اعظم مراحل ساخت فرآوردهای آن با دست انجام گرفته و در چارچوب فرهنگ و بینش فلسفی و ذوق هنر انسانهای هر منطقه، با توجه به دیدگاههای قومی آنها ساخته و پرداخته می شود.

با توجه به مطالب بیان شده صنایع دستی هر منطقه ای از غنای فرهنگی آن منطقه حکایت دارد. در شهرستان کازرون از قدیمی ترین ایام، صنایع متنوعی میان ساکنین آنجا رایج بوده که بعضی از آنها دست خوش تغییراتی گردیده و برخی به طور کلی فراموش شده اند که از اساسی ترین علت ر کود صنایع دستی ، جایگزین شدن صنایع ماشینی به جای صنایع دستی و سنتی می باشند. به نمایش گزاردن صنایع دستی نیز از مهمترین راههای شناسایی و معرفی صنایع دستی شهرستان به شمار می رود. هم اکنون تولید انواعی از صنایع دستی در شهرستان کازرون و برخی از صنایع هم در روستاهای این شهرستان و اج داد. اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری کازرون در حوزه صنایع دستی فعالیت های بسیاری داشته که از جمله این فعالیت ها برگزاری کلاس های آموزشی در رشته های مختلف صنایع دستی به صورت رایگان است. این اداره با توجه به این نکته که اغلب رشته های صنایع دستی از فرهنگ و هنر بومی منطقه شکل گرفته و تا سالها متمادی ادامه داشته و این صنایع چه در شهر و چه در روستا یکی از منبع درآمد و امراض معاش اهالی به شمار می رفته است، نسبت به احیای این صنایع بومی و منطقه ای و جلوگیری از منسوخ شدن آن اقدام به برگزاری این کلاسها نموده است.

از سال ۱۳۸۴ تاکنون بالغ بر ۲۴۷۰ نفر در رشته های مختلف صنایع دستی آموزش دیده اند که هر ساله دو دوره کلاس توسط این اداره در این خصوص برگزار می شود. این کلاسها بیشتر در رشته های گلیم بافی ، ابریشم بافی ، معرق دولچه دوزی، نمند مالی، سنگ تراشی ، حصیر بافی ، سراجی سنتی و ربواری بافی است که توسط مریدان صنایع دستی در سطح شهر و روستا برگزار می شود. البته آموزش رشته دولچه دوزی، نمند مالی و ربواری بافی با هدف احیاء رشته های سنتی روبه فراموشی گذشته و آشنایی نسل امروز با این رشته ها برگزار می شود. در راستای ایجاد بستری مناسب برای هنرمندان و همچنین پیشرفت بیشتر رشته های مختلف صنایع دستی در شهرستان کازرون این اداره اقدام به بیمه کردن هنرمندان صنایع دستی نموده است که این هنرمندان بعد از دریافت کارت شناسایی می توانند از مزایای بیمه استفاده نمایند.

آموزش دیدگان صنایع دستی بعد از پایان دوره آموزشی و فعالیت های مستمر در این حوزه می تواند با دریافت کارت صنعتگری از معاونت صنایع دستی استان به عنوان مربی آموزشی فعالیت کنند. هنرمندان رشته های مختلف صنایع دستی در صورت تمایل می توانند سالانه در برابری نمایشگاههای صنایع دستی با اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مشارکت داشته باشند و یا اینکه خود به صورت مستقل اقدام به برگزاری نمایشگاه نمایند. و از این طریق امرار معاش نموده و بازار فروش این صنایع را پر رونق تر از گذشته کنند .

در خصوص حمایت های بیشتر در حوزه صنایع دستی از صنعتگران ، اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری کازرون از سال ۱۳۸۹ اقدام به پرداخت تسهیلات به هنرمندان نموده که با پرداخت این تسهیلات هنرمندان می توانند در حوزه مختلف صنایع دستی اشتغال زایی کنند و به پیشرفت صنایع دستی در شهرستان کمک کنند.

امید است در سالهای آینده شاهد رشد هر چه بیشتر صنایع دستی و احیاء هر چه بیشتر صنایع دستی به خصوص رشته های منسوخ شده این شهرستان باشیم . لازم به توضیح است این اداره با همکاری معاونت صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری استان فارس قصد برگزاری کلاس های خاتم سازی و گوهر تراشی را برای اولین بار در شهرستان کازرون داشته است.

۲/۶۱۵
آگهی حضور وراثت
آقای حسن خرمنگاه فرزند علی به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۲/۱۴۵/۱۹۸۹ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار انحصار نموده و اعلام داشته که مرحومه کبری صیصیب زاده فرزند رستم به شماره شناسنامه ۳۰۷-۱۳۱۴ صادره از کازرون در تاریخ ۱۳۹۲/۲/۲۴ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و رتبه وراثت حین القوت وی عبارتند از:
۱- حسن خرمنگاه به ش.ش ۱۹۵-۱۳۵۱ کازرون
۲- غلامرضا خرمنگاه به ش.ش ۳۱۵-۱۳۳۹ خرم آباد
۳- علی رضا خرمنگاه به ش.ش ۷۹-۱۳۲۷ خرم آباد
۴- محمدرضا خرمنگاه به ش.ش ۲۰۲-۱۳۲۶ خرم آباد
۵- حسین خرمنگاه به ش.ش ۱۷۶-۱۳۲۷ خرم آباد پسران متوفیه
۶- زهرا خرمنگاه به ش.ش ۷۵-۱۳۴۴ خرم آباد دختر متوفیه
ولایعرب اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مذکور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزاد می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلا ف شهرستان کازرون
۲/۶/۱۵